
IN RMAJ'II CENERAt,E

Nr'. d/o lnlbrmafiile solicitate l)atele/comentariile com pan iei

I Denumirea/ numele (candidat lu i/ol'ertantulu i): .,Moldasig" S.A

) Anul fondirii: ).002

J
Numirul de ani de experienfl
livrdri de bunuri gi servicii

encrall a ol'erlantului in
I 6 (cinsprezece) ani

.t Director Ccneral: \/ictor Coad5

5 Codul fiscal: ioozoooosrlrs -
6. Adrcsa sediului central:

MD-2012, str. Albiqoara 42, mun

ChiEin[u, Republica Moldova

'7.

Telefon:
(al Directorului, executorului ofe

pentru negocieri)
tei gi persoanei irnputernicite

0 22 889 808

0 22 889 880

0 22 889 865

8.

Mobil:
(executorului ofertei gi pcrsoane

negocieri)
mputernicite pentru

t 697 9tO 42

9. Fax: 0 22 889 8r6
t0. Telex:

ll.
E-mail:
(executorului ofemei qi persoane

negocieri)
imputernicite pentru

-r' 
od ov o i. v (almq ld as i g.m d

t2.
Obiectul de activitate, pe dome
(irr conforrnitate cu prevederile d

rii:
n statutul propriu)

conform licen(ei

13.

Birou rile fi lialelor/sucu rsalelor
(Adresa complet6, teletbn /telex ,

inregistrare)

locale:
lax, certificate de conform licenfei

t4. Principala pia(d de afaceri: ItM

15.

Date financiare:
Anul 2016(date din Rilportul lin
Valuta bilan;ului (total active),
Capitalul propriu

Capitalul statutar

Venit net

Profit net/Pierderi

Atrul 20 I 7(tlate din RuportuI fin
Valula bilanlului (total active),
Capitalul propriu

Capitalul statutar

Venit net

Profit net/Pierderi

Anul 2018 (date din Raportul Jit
Valuta bilanlului (total active),
Capitalul propriu

Capitalul statutarffi

rciur)

rciar)

aciar)

622 410 995 lei

379 326 912 lei
60 000 000 lei

2ll 830228 lei
8 403 565 lei

584 063 680 lei

39'7 615 834 lei

60 000 000 lei

208 417 277 lei
l8 606 357 lei

602935 760 lei
381 575 083 lei
60 000 000 lei
186 304 023 lei
2293 572 lei
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